

[View this email in your browser](#)



## Suurepärase õhustikuga kohtumine Iasis, Rumeenia kultuuripealinnas

Meil on hea meel anda ülevaade Rumeenias toimunud kohtumisest, mille korraldajaks oli **Gheorghe Asachi Tehnikaülikool Iasis (TUIASI)**.

Konsortsiumiliikmetel oli võimalus **avastada** ja kogeda selle paiga energiat ja meeleolusid sünergilises koostöös, et **ARphymedesest** saaks projekt, mis muudab füüsika õppimist ja õpetamist.



## Mis olid tähtsamad sündmused?

Iasi projektikohtumine leidis aset 1. ja 2. juunil 2023.

Kohtumise ülesanne oli kiirendada **ARphymedese õpperaamatu** peatükkide lõpuleviimist.

Seetõttu osalesid koosolekul peamiselt tehnilise poole ja projektijuhtimisega seotud projektpartnerid (neli osalejat TUIASist, kaks Slovakiast, kaks Diadrasisest ja üks Vitecost).

Projektikohtumise töö toimus nii koha peal kui kolme veebikoosoleku kaudu, mille toimumisest anti aegsasti teada, et kõik projektiliikmed saaksid osaleda.

Koosolekul valitses tugev **koostöövaim** ja lahendatud sai mitmeid olulisi küsimusi.

Kohtumise teisel päeval toimus Gheorghe Asachi Tehnikaülikooli **raamatukogu** külastamine, kus hoitakse väga pika ajaloo rakendus**füüsika teoste** kogusid.



## Mis saab edasi?

Soovime tänada oma häid koostööpartnereid Dorinit ja Cristianit Gheorghe Asachi Tehnikaülikoolist (TUAISI) nende poolse toetuse, koosoleku hingega korraldamise juures olemise ja räägitud lugude eest. Samuti selle eest, et saime osa uskumatust ilust, mis nende hoole all on, ning et nad suutsid luua kõik võimalused tervislikuks ja vajalikuks koostööks, et projekti selle lõppfaasis teadlikult paremaks teha.

Just nüüd on käes projekti kõige kuumem seis - peagi on oodata tähtsaid uudiseid!



Olge kursis edasise info ja uudistega!



## Kaasrahastanud Euroopa Liit

Euroopa Komisjoni toetus käesoleva väljaande koostamisele ei tähenda väljaandes esitatud sisu kinnitamist. Väljaandes esitatud sisu peegeldab üksnes autorite seisukohti. Euroopa Komisjon ei vastuta selles sisalduva teabe võimaliku kasutamise eest..